
Отдел  образования  Администрации                
Селижаровского  муниципального округа 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

Большекошинская  средняя 
общеобразовательная  школа 

172211, Тверская обл., Селижаровский р-н, 
д. Большая  Коша,ул. Школьная, д.4 

тел. (269) 55-2-93 
selizh.bolshekoshinskaya@tvershkola.ru 
ОГРН 1026901811408   ОКПО 50346614 

ИНН/КПП  6939004508/693901001 
____________№____________________ 
на №__________ от _______________ 

 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2024г № 45/16   

О назначении ответственного за организацию 

обработки персональных данных в Муниципальном общеобразовательном 

учреждении Большекошинской средней общеобразовательной школе  

 

С целью организации обработки персональных данных в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении Большекошинской средней общеобразовательной 

школе в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 22.1 

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», 

Требованиями к защите персональных данных при обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденными постановлением Правительства от 

01.11.2012 № 1119, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить следующих ответственных лиц: 

1.1 за организацию обработки персональных данных и за защиту информации – 

заместителя директора по ИКТ Васильеву Т.Н., 

1.2 за организацию внесения сведений в региональные базы данных ГИА и сведений 

в ФИС ФРДО заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Скрипкину И.В. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:  

 
 

 

 

Лисичкина С.Н. 

mailto:selizh.bolshekoshinskaya@tvershkola.ru


 


